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48 —

LISTOPAD

i I Ir Iv

br. br. br. br.

— 1 2 3

— 1 2 3
I — 2 3
2 — 3
1 2 3 —
2 3

— 2 3 1
2 — 3 1
23 — 1
23 — 1
2 3 1 —

— 3 1 2
3 — 12
3 — 1 2
31 — 2
301 2 —

1976 r.

Data

Dzien

Sroda
Czwartek
Piagtek
Sobota
NIEDZIELA
Poniedziatek
Wtorek
Sroda
Czwartek
Pigtek
Sobota
NIEDZIELA
Poniedziatek
Wtorek

49 —

br.

NS S S

11
br.

|I\)NI\JN

LW W W W

11T
br.

v

W L W W

[SS I S I



Data

O 0 9 N B W D —

Dzien

Sroda
Czwartek
Piatek
Sobota
NIEDZIELA
Poniedziatek
Wtorek
Sroda
Czwartek
Piatek
Sobota
NIEDZIELA
Poniedzialek
Wtorek
Sroda
Czwartek

— 50 —

GRUDZIEN

i I 1Ir Iv

br. br. br. br.

— 2

[EI R RN —_— = =

W W L W S I S S Y —_ = = =
- = = = WWWW‘NNNM
[ NS R )

1976 T.

Data

17
18

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Dzien

Piatek
Sobota
NIEDZIELA
Poniedziatek
Wtorek
Sroda
Czwartek
Pigtek
SOBOTA
NIEDZIELA
Poniedziatek
Wtorek
Sroda
Czwartek
Piagtek

5 —

i

br.

[NCREN NCR N )

11

br.

DS ) _— = = =

L L W W

111

(SRS IS

W L L W



Rozliczenie godzin

_IT 160 32 <+ 18 176 64 6
_ I 192 64 6 42 184 56 4
v 17664 2 28 176 48 4

\% 184 64 40 184 56 2

6
VI 184 64 4 36 184 64AL£
VII 184 64 4 26 184 64 4
Vili 18464 4 42 184 64 4
IX 192 64 4 26 184 64 4
X 192 64 6 18 184 64 4
XI 184 562 34 176 64 6
XIT 184 56 6 48 184 64 2

pracy za rok 1975

dl.

100%
28
34
36
24
42
32
36
26
34
26
34
36

.8)
184
168
184
184
192

176
184
184
184
184
176
192

11T

4 34 184
2 28 168
4 40 184
4 28 184
6 34 184
34 176
32 192
26 192
176
34 184
34 184
34 184

B N e L " =) = N N
[\
N

N U - - N RN



Rozliczenie godzin pracy za rok 1976

I 1 B v

Me 2 2 7510\;/a‘dl.7 2 M a._ = 2 | Nadl. 5 B Nadi
29 Joodo &2 504, Do, & 2 S Z 5% 100%

I 184 56 4 26 192 64 6 4 184 64 6 28 184 64 6 34
I 176 56 6 32 176 48 4 28 168 64 4 32 176 64 2 32
I 184 64 2 26 184 56 6 2% 192 64 4 28 184 56 4 24
IV 176 64 4 24 184 56 2 36 184 56 6 32 176 64 4 32
Vo192 64 4 42 184 64 6 2184 56 2 42 184 64 4 34
VI 184 64 4 3 176 64 2 28 176 48 6 32 184 64 4 32
VII 184 64 6 36 184 64 6 3218 58 2 36 192 64 6 26
Vili 184 64 4 26 184 64 4 36 184 64 6 32 184 56 2 34
IX 184 64 2 34 184 64 4 18 176 64 4 28 176 56 6 26
X 192 64 6 34 184 64 4 4 18 64 4 26 184 56 6 26
XI 176 48 6 18 176 64 4 34 184 64 4 42 184 64 2 34
XII 184 56 2 26 192 64 4 2% 184 64 4 32 184 64 2 42

— 54 —1 o 55



cn

Kateg.
zaszer

—

11
11T

-VI
VII
Vili
IX

46 godz.

5,50
6,30
7,10
8,10
9,20
10,50
12,—
13,70
15,60

Tabela ptac
43 godz.

5,90
6,70
7,60
8,70
9,80
11,20
12,80
14,70
16,70

42 godz

6,30
7,20
8,10
9,30
10,50
12—
13,70
15,70
17,80



NUMERY TELEFONOW

Linia kierunkowa do Elany
Informacja wewngtrzna

Straz pozarna

Dyspozytor zakladowy
Zaktadowe Pogotowie Ratunkowe
Lekarz dyzurny

Zaktadowa Straz Przemystowa
Dyrektor Przedsigbiorstwa
Przewodniczacy Rady Zaktadowej
I Sekretarz KZ PZPR
Przewodniczacy ZZ ZMS

Dzial Osobowo-Szkoleniowy
Dziat BHP

12
280
222
480
346
334
565
200
250
251
227
288
330



POZAR TWOJ WROG!

Pamigtaj — pozar niszczy Twoja prace
1 mienie, a czgsto i zycie ludzkie.

Pamigtaj — jesteS odpowiedzialny za
stan ochrony pozarowej na swoim sta-
nowisku.

Natychmiast alarmuj Straz Pozarna
telefon 222 lub sygnalizatorem w przy-
padku powstania pozaru.

Bierz czynny udzial w zapobieganiu i
zwalczaniu pozaru w zarodku.

Nie dopuszczaj do lekcewazenia i nie-
przestrzegania przepisOw przeciwpoza-
rowych przez wspolpracownikow.

Dbaj o sprzet przeciwpozarowy i Srodki
gasnicze.

Stosuj w praktyce zasady profilaktyki
pozarowej na swoim stanowisku pracy
na zasadach okreslonych instrukcja
przeciwpozarowa i wiedza jaka nabyles
na szkoleniach przeciwpozarowych.



NOTATKI



NOTATKI



NOTATKI

61 —



NOTATKI



NOTATKI



NOTATKI

WZP Druk. Lipno 10.74 1700 8.000 egz.






Pracowniku pamietaj!
— wejscie na teren zakladu tylko za
okazaniem waznej przepustki

— zabrania si¢ wnoszenia na teren za-
ktadu aparatéw fotograficznych, ra-
diowych, magnetofonow itp.

— zabrania si¢ wjazdu pojazdami wias-
nego uzytku

— zabrania si¢ wnoszenia i spozZywania
alkoholu na terenie zaktadu

— wilasno$¢ osobista pracownika, ale
nie stanowigca przedmiotéw codzien-
nego uzytku, przy wnoszeniu na te-

- ren zakladu, winna by¢ zgloszona
stuzbie ochrony

— w innych przypadkach dotyczacych
porzadku, zastosuj si¢ do przepisow
i nakazoéw shuzby ochrony

N l&ERSV ;
V' Qutvn



